
 

 

UCHWAŁA NR  XXVII/191/21 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art.  211, art. 212, art. 214, art. 215, art.217, art. 221, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237,  art. 242, art. 258, art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 382.011 zł.; 

2)  zmniejszyć o kwotę 1.123 zł.: 

a)  zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zamian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększyć o kwotę 566.192 zł.; 

2) zmniejszyć o kwotę 94.995 zł: 

a) zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 26 750 822 zł., z tego: 

a) plan dochodów bieżących 24 766 563 zł., 

b) plan dochodów majątkowych 1 984 259 zł.; 

2) plan  wydatków ogółem 29 067 150 zł., z tego: 

a) plan wydatków bieżących 24 753 138 zł., 

b) plan wydatków majątkowych 4 314 012 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 2 316 328 zł. zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 020 000 zł., w tym w tym wyprzedzające finansowanie 

działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

375.988 zł.; 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

– 131.376 zł.; 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych, związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach – 1 059 476 zł. (otrzymane w 2020 na realizację zadań w 2021 RFIL); 

4) wolnych środków w kwocie 105.476 zł.. 

§ 5. Załącznik Nr 3 do Uchwały nr XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 „Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2021 r.”, do niniejszej 

Uchwały. 

§ 6.  Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 4, „ Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.”, do niniejszej Uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 1



 

 

§ 7. Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXI/148/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2021 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 5, „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy na 2021 

rok”, do niniejszej Uchwały.  

§ 8. Objaśnienia do dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku Nr 6 do niniejszej 

Uchwały. 

        § 9. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

 

        § 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym    

Województwa Podlaskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 2



 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w 

złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 10 037 599,00 0,00 17 125,00 10 054 724,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 15 000,00 0,00 17 125,00 32 125,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 17 125,00 17 125,00 

801     Oświata i wychowanie 307 633,00 0,00 320 000,00 627 633,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

  80104   Przedszkola  271 401,00 0,00 320 000,00 591 401,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 3



 

 

926     Kultura fizyczna 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące razem: 17 481 143,00 0,00 340 125,00 17 821 268,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 

 
majątkowe 

758     Różne rozliczenia 1 538 793,00 0,00 13 886,00 1 552 679,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 13 886,00 13 886,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 13 886,00 13 886,00 

majątkowe razem: 1 970 373,00 0,00 13 886,00 1 984 259,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

88 529,00 0,00 0,00 88 529,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 45 179,00 -1 123,00 0,00 44 056,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 4



 

 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
45 179,00 -1 123,00 0,00 44 056,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 179,00 -1 123,00 0,00 44 056,00 

851     Ochrona zdrowia 18 000,00 0,00 28 000,00 46 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 18 000,00 0,00 28 000,00 46 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

18 000,00 0,00 28 000,00 46 000,00 

bieżące razem: 6 918 418,00 -1 123,00 28 000,00 6 945 295,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 26 369 934,00 -1 123,00 382 011,00 26 750 822,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

88 529,00 0,00 320 000,00 408 529,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 5



 

 

Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

637016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637016,00 637016,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 637016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 637016,00 637016,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed 
zmianą 

1209700,00 211871,00 211871,00 5000,00 206871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997829,00 997829,00 817829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42560,00 -42560,00 -42560,00 0,00 -42560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1207140,00 209311,00 209311,00 5000,00 204311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997829,00 997829,00 817829,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

1207395,00 209566,00 209566,00 5000,00 204566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997829,00 997829,00 817829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42560,00 -42560,00 -42560,00 0,00 -42560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1204835,00 207006,00 207006,00 5000,00 202006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 997829,00 997829,00 817829,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2560,00 -2560,00 -2560,00 0,00 -2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27440,00 27440,00 27440,00 0,00 27440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 6



 

 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

101716,00 101716,00 101716,00 0,00 101716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40000,00 40000,00 40000,00 0,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141716,00 141716,00 141716,00 0,00 141716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

72850,00 72850,00 72850,00 0,00 72850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40000,00 -40000,00 -40000,00 0,00 -40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32850,00 32850,00 32850,00 0,00 32850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630     Turystyka 

przed 
zmianą 

129000,00 33000,00 33000,00 13000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 85000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131000,00 35000,00 35000,00 15000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96000,00 96000,00 85000,00 0,00 0,00 

  63001   
Ośrodki informacji 
turystycznej 

przed 
zmianą 

33000,00 33000,00 33000,00 13000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 15000,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

13000,00 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15000,00 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710     Działalność usługowa 

przed 
zmianą 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004   
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

przed 
zmianą 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20000,00 20000,00 20000,00 0,00 20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35000,00 35000,00 35000,00 0,00 35000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

249000,00 249000,00 219000,00 129800,00 89200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10837,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 249837,00 249000,00 219000,00 129800,00 89200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

  75404   Komendy wojewódzkie przed 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 7



 

 

Policji zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy powiatowe 
Policji 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 

przed 
zmianą 

10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 -10000,00 -10000,00 0,00 -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed 
zmianą 

239000,00 239000,00 209000,00 129800,00 79200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239837,00 239000,00 209000,00 129800,00 79200,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 837,00 837,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

10151282,00 8554797,00 8122181,00 6518215,00 1603966,00 0,00 301240,00 131376,00 0,00 0,00 1596485,00 1596485,00 25000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28312,00 -3312,00 -3312,00 -2278,00 -1034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 431795,00 406795,00 86795,00 32795,00 54000,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10554765,00 8958280,00 8205664,00 6548732,00 1656932,00 0,00 301240,00 451376,00 0,00 0,00 1596485,00 1596485,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed 
zmianą 

2454873,00 883388,00 848188,00 720611,00 127577,00 0,00 35200,00 0,00 0,00 0,00 1571485,00 1571485,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 365000,00 365000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2819873,00 1248388,00 893188,00 720611,00 172577,00 0,00 35200,00 320000,00 0,00 0,00 1571485,00 1571485,00 0,00 0,00 0,00 

    4017 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 63200,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 8



 

 

po zmianach 63200,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4117 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10850,00 10850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10850,00 10850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1550,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1550,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25700,00 25700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25700,00 25700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4217 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 107348,00 107348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 107348,00 107348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4247 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84352,00 84352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84352,00 84352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27000,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

42000,00 42000,00 42000,00 0,00 42000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 45000,00 45000,00 45000,00 0,00 45000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87000,00 87000,00 87000,00 0,00 87000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed 
zmianą 

316548,00 291548,00 291048,00 115405,00 175643,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28312,00 -3312,00 -3312,00 -2278,00 -1034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 66495,00 41495,00 41495,00 32495,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 354731,00 329731,00 329231,00 145622,00 183609,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

88461,00 88461,00 88461,00 88461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30924,00 30924,00 30924,00 30924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 119385,00 119385,00 119385,00 119385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 9



 

 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

16206,00 16206,00 16206,00 16206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1101,00 1101,00 1101,00 1101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17307,00 17307,00 17307,00 17307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

25000,00 25000,00 25000,00 0,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4330 

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed 
zmianą 

4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

przed 
zmianą 

4135,00 4135,00 4135,00 0,00 4135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1034,00 -1034,00 -1034,00 0,00 -1034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3101,00 3101,00 3101,00 0,00 3101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

przed 
zmianą 

998,00 998,00 998,00 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -998,00 -998,00 -998,00 -998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4780 
Składki na Fundusz 
Emerytur Pomostowych 

przed 
zmianą 

2800,00 2800,00 2800,00 2800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1280,00 -1280,00 -1280,00 -1280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1520,00 1520,00 1520,00 1520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 0,00 

    6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed 
zmianą 

25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

177429,00 177429,00 41753,00 862,00 40891,00 0,00 4300,00 131376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177729,00 177729,00 42053,00 1162,00 40891,00 0,00 4300,00 131376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

184459,00 154459,00 154459,00 22000,00 132459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 10



 

 

po zmianach 184459,00 141459,00 141459,00 22000,00 119459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 43000,00 30000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

przed 
zmianą 

149459,00 149459,00 149459,00 22000,00 127459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 149459,00 136459,00 136459,00 22000,00 114459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

54459,00 54459,00 54459,00 0,00 54459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41459,00 41459,00 41459,00 0,00 41459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13000,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 
zmianą 

3520333,00 2682798,00 2680298,00 789150,00 1891148,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 837535,00 837535,00 108000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3538333,00 2700798,00 2698298,00 789150,00 1909148,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 837535,00 837535,00 108000,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18000,00 18000,00 18000,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed 
zmianą 

544997,00 461687,00 34687,00 6500,00 28187,00 427000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2560,00 2560,00 2560,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 547557,00 464247,00 37247,00 6500,00 30747,00 427000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed 
zmianą 

406997,00 323687,00 34687,00 6500,00 28187,00 289000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2560,00 2560,00 2560,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409557,00 326247,00 37247,00 6500,00 30747,00 289000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83310,00 83310,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

18127,00 18127,00 18127,00 0,00 18127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2560,00 2560,00 2560,00 0,00 2560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20687,00 20687,00 20687,00 0,00 20687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 11



 

 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

21040519,00 17377360,00 15651544,00 10207415,00 5444129,00 457000,00 1027440,00 131376,00 0,00 110000,00 3663159,00 3663159,00 1065829,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -93872,00 -68872,00 -68872,00 -2278,00 -66594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25000,00 -25000,00 -25000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 538192,00 499355,00 179355,00 34795,00 144560,00 0,00 0,00 320000,00 0,00 0,00 38837,00 38837,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21484839,00 17807843,00 15762027,00 10239932,00 5522095,00 457000,00 1027440,00 451376,00 0,00 110000,00 3676996,00 3676996,00 1040829,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

45179,00 45179,00 45179,00 0,00 45179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1123,00 -1123,00 -1123,00 0,00 -1123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44056,00 44056,00 44056,00 0,00 44056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed 
zmianą 

45179,00 45179,00 45179,00 0,00 45179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1123,00 -1123,00 -1123,00 0,00 -1123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44056,00 44056,00 44056,00 0,00 44056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

448,00 448,00 448,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437,00 437,00 437,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed 
zmianą 

44731,00 44731,00 44731,00 0,00 44731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1112,00 -1112,00 -1112,00 0,00 -1112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43619,00 43619,00 43619,00 0,00 43619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed 
zmianą 

18000,00 18000,00 18000,00 16380,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28000,00 28000,00 28000,00 12700,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46000,00 46000,00 46000,00 29080,00 16920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

18000,00 18000,00 18000,00 16380,00 1620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28000,00 28000,00 28000,00 12700,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46000,00 46000,00 46000,00 29080,00 16920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

13430,00 13430,00 13430,00 13430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10700,00 10700,00 10700,00 10700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24130,00 24130,00 24130,00 24130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

2340,00 2340,00 2340,00 2340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4340,00 4340,00 4340,00 4340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i przed 1020,00 1020,00 1020,00 0,00 1020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 12



 

 

wyposażenia zmianą 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11000,00 11000,00 11000,00 0,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12020,00 12020,00 12020,00 0,00 12020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4300,00 4300,00 4300,00 0,00 4300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu 
usług 
telekomunikacyjnych 

przed 
zmianą 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

6918418,00 6918418,00 686038,00 223397,00 462641,00 0,00 6232380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1123,00 -1123,00 -1123,00 0,00 -1123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28000,00 28000,00 28000,00 12700,00 15300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6945295,00 6945295,00 712915,00 236097,00 476818,00 0,00 6232380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 13



 

 

Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 2021 R. 

            
w złotych 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki  

poniesione 

na dzień 

31.08.2021 

r. 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacy

jna 

realizując

a program 

lub 

koordynuj

ąca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2021 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

jst 

kredyty 

i 

pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3   4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Zadania inwestycyjne 9 519 112 1 453 733 3 652 159 461 002 216 900 2 598 269 375 988 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

1 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Zamoyskiego w Knyszynie 750 000 0 30 000 30 000 0 
A. 

B.  

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

2 600 60016 6050 
Budowa drogi od ul. Kościelnej w kierunku ul. 

Obozowej w Knyszynie 
212 814 2 814 150 000 150 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

3 600 60016 
6057,    

6059 

Rewitalizacja przestrzeni rynkowej w 

Knyszynie 
851 610 37 504 817 829   31 900 

A.  409.941 

B. 

C. 
375 988 

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

4 630 63095 6059 
Budowa zbiornika wodnego w Knyszynie wraz 

z infrastrukturą rekreacyjno-turystyczną 
1 789 194 25 424 70 000   70 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 14



 

 

5 630 63095 
6057,    

6059 

Kościelna 6 - gdzie historia łączy się z 

rekreacją 
100 000 0 15 000   15 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

6 700 70095 6050 
Przebudowa budynku przy ul. Rynek 6 w 

Knyszynie 
200 480 13 860 22 000 22 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

7 801 80104 6050 
Przebudowa i rozbudowa budynku ZSO w 

Knyszynie na potrzeby przedszkola 
2 349 204 777 719 1 571 485 32 692   

A. 1.538.793      

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

8 801 80113 6050 
Budowa garażu na ul. Polnej (na potrzeby 

autobusów szkolnych) 
31 538 6 538 25 000 25 000   

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

9 851 85111 6059 
Termomodernizacja budynku szpitala w 

Knyszynie 
1 747 747 93 972 30 000   30 000 

A.  

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

10 900 90001 6050 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w 

gminie Knyszyn - poza obszarem aglomeracji 
740 235 92 699 649 535     

A. 649.535 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

11 900 90001 
6050,    

6059 

Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w 

Knyszynie - w obszarze aglomeracji 
196 127 85 952 120 000 50 000 70 000 

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

12 900 90015 6050 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy Knyszyn 
305 020 155 020 30 000 30 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

13 900 90095 6059 
Budowa indywidualnych instalacji OZE na 

terenie gminy Knyszyn 
41 070 12 915 30 000 30 000   A.B.C.   

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

14 900 90095 6059 Montaż OZE na terenie gminy Knyszyn 18 000 7 983 8 000 8 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

15 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Guzach 49 946 48 696 17 778 17 778   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

16 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej w 

Knyszynie-Zamku 
54 196 42 196 12 000 12 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 15



 

 

17 921 92109 6050 
Budowa placu integracji we wsi Nowiny 

Zdroje 
19 554 8 000,00 11 554 11 554   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

18 921 92109 6050 Budowa altany we wsi Czechowizna 19 829 0,00 19 829 19 829   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

19 921 92109 6050 
Budowa placu integracji społecznej we wsi 

Zofiówka 
42 548 42 441 22 149 22 149   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Zakupy inwestycyjne 24 000 0 24 000 24 000         

20 630 63095 6060 
Zakup działki w użytkowaniu wieczystym Nr 

985/17 
11 000 0,00 11 000 11 000   

A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

21 851 85154 6060 Zakup kopiarko-drukarki 13 000 0,00 13 000 13 000   
A. 

B. 

C. 
  

Urząd 

Miejski w 

Knyszynie 

Ogółem 9 543 112 1 453 733 3 676 159 485 002 216 900 2 598 269 375 988   

* Oznaczenie źródła finansowania: 
  

  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

C. Inne źródła  
   

Kwota 409.941 zł (poz.3) i 649.535 zł (poz.10) stanowią środki otrzymane przez gminę z RFIL w 

roku 2020.        

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 16



 

 

Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 R. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

   
w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2021 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   3 386 328 

1. Kredyty i pożyczki § 952 2 090 000 

2. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903   

3. 

Przychodów jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 059 476 

4. 

Przychodów wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 131 376 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

6. Prywatyzacja majątku jst § 944    

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 105 476 

Rozchody ogółem:   1 070 000 

1. Spłaty kredytów  § 992 133 753 

2. Spłaty pożyczek § 992   

3. 

Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 

§ 963 936 247 

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

    

 

Informacje uzupełniające: 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 17



 

 

I Pokrycie deficytu budżetowego: 
  

 
Planowanymi do zaciągnięcia kredytami w kwocie 1 020 000 

 
Przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 

1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków otrzymanych w roku 2020 

131 376 

 
Otrzymanymi w roku 2020 środkami na realizację zadań 2021 RFIL 1 059 476 

 

Niewykorzystanymi środkami na rachunku bieżącym budżetu z 

rozliczenia dochodów z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu i wydatków nimi finansowanych z lat poprzednich 

0 

 
Wolymi środkami na rachunku  105 476 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 18



 

 

Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 

GMINY NA 2021 ROK 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy na 2021 rok 

    
 

w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania ( jednostki) Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 

I. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 921 92109 2480 Knyszyński Ośrodek Kultury 289 000 

2. 921 92116 2480 Biblioteka w Knyszynie 136 000 

        Ogółem 425 000 

                                II. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 

1.  600 60014 6300 

Powiat Moniecki, w tym:                                    

1.Kalinówka Kość.-Ogrodniki-Chobotki- 

277.316 ;                                                                         

2.Mońki-Ciesze-Przytulanka-Kalinówka 

kość.-Wojtówce-Jasionóweczka-47.700;                                                          

3.od drogi wojewódzkiej do stacji 

kolejowej Knyszyn - 132.000;                                                         

4.ul. Polna Knyszyn 180.000 zł. 

637 016 

2. 754 75404 2300 Komenda Powiatowa Policji w Mońkach 10 000 

        Ogółem 647 016 

III. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

1. 926 92605 2360 Upowszechnianie sportu w gminie 30 000 

2. 754 75412 6230 Ochotnicza Staż Pożarna w Knyszynie 837 

        Ogółem 30 837 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 19



 

 

Załącznik nr 6  

do uchwały nr XXVII/191/21 

Rady Miejskiej w Knyszynie 

z dnia 27 września 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DO DOKONANYCH ZMIAN W BUDŻECIE 

 

1. Zwiększenie dochodów budżetu o: 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na promocję szczepień w kwocie 10.000 zł.; 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na koszty transportu osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizowanie 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych  – 18 000 zł.; 

- środki z programu realizowanego projektu powszechnej nauki pływania „Umiem pływać” 

dofinansowanego ze środków zajęć sportowych dla uczniów w rozdziale 92605 w kwocie 3.000 zł. 

tytułem transportu dzieci na pływalnię; 

- środki z dotacji celowej w ramach wykonanych wydatków w roku 2020 z funduszu sołeckiego w 

rozdziale 75814 w kwocie 31.011 zł.; 

-  środki finansowe dotyczące realizacji projektu dofinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego w ramach RPO na lata 2014-2020, pn. „Enstein też miał 3 lata – rozwój 

kreatywności u przedszkolaka” w rozdziale 80104 na kwotę 320.000 zł.; 

 

2. Zmniejszenie dochodów budżetu o: 

- zmniejszenie dotacji celowej na zapewnienie podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych w związku z aktualizacją wniosków w rozdziale 80153 na kwotę 1.123 zł.; 

 

3. Zmiany wydatków w działach 

a) Zwiększenie 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na promocję szczepień w rozdziale 85195 w kwocie 

10.000 zł.; 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na koszty transportu osób mających trudności w 

samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz organizowanie 

punktu zgłoszeń potrzeb transportowych w  rozdziale 85195 – 18 000 zł.; 

- wynagrodzenie bezosobowe za udział w komisji egzaminacyjnej podwyższającej kwalifikacje 

nauczycieli w rozdziale 80195– 300 zł.; 

- aktualizacja „Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Knyszyn na lata 2021-2026” w 

rozdziale 90005 na kwotę 18.000 zł.; 

- opłata za pobyt dzieci w przedszkolach na terenie innych gmin w rozdziale 80104 na kwotę 45.000 

zł.; 

- wynagrodzeń za skład gońca knyszyńskiego w rozdziale 63001 tytułem zwiększonego nakładu 

poświęconego 500-leciu Parafii w Knyszynie na kwotę 2.000 zł.; 

- wydatków z tytułu opłat za opracowanie projektów decyzji o warunkach zabudowy w rozdziale 

71004 na kwotę 20.000 zł.; 

- przyznanie dotacji dla OSP w Knyszynie na dofinansowania zakupu kamery termowizyjnej w 

kwocie 837 zł. w rozdziale 75412, całkowita kwota zadania 23.400 zł.; 

- w dziale 92109 środki sołeckie – 2.500 zł. zwiększenie nakładów na plac zabaw w Kalinówce 

Kościelnej; 

- w dziale 92109 na kwotę 60 zł. 

- środki finansowe dotyczące realizacji projektu dofinansowanego ze środków europejskich  

pn. „Enstein też miał 3 lata – rozwój kreatywności u przedszkolaka” w rozdziale 80104 na kwotę 

320.000 zł.; 

- w związku ze zmianą sposobu organizacji dowożenia uczniów do szkół tj. zatrudnienie kierowców 

autobusów w Urzędzie Miejskim w Knyszynie zwiększa się wydatki w rozdziale 80113 o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 20



 

 

29.183 zł., z tym że budżet ZSO w Knyszynie zmniejsza się o kwotę 16.829 zł., a budżet Urzędu 

Miejskiego zwiększa się o kwotę 46.012 zł. tj.: 

 

§ ZSO Knyszyn Urząd Miejski Budżet Gminy Knyszyn 

4010 7 476 38 400 30 924 

4110 5 465 6 566 1 101 

4120 0 470 470 

4440 1 034 0 -1 034 

4710 998 0 -998 

4780 1 856 576 -1 280 

Razem 16 829 46 012 29 183 

 

- na podstawie podpisanego porozumienia z Gminą Krypno z dnia 30.08.2021 r. w sprawie organizacji 

przewozu dziecka niepełnosprawnego do przedszkola w Białymstoku zwiększa się w rozdziale 80113 

paragraf zakupu usług od innych jednostek o kwotę 4.000 zł.; 

- wydatki na remont autobusów dowożących dzieci do szkół o kwotę 5.000 zł. 

 

b) Zmniejszenie 

- zmniejszenie wydatków celowej na zapewnienie podręczników, materiałów edukacyjnych i 

ćwiczeniowych w związku z aktualizacją wniosków w rozdziale 80153 na kwotę 1.123 zł.; 

- w dziale 60016 środki sołeckie – 2.500 zł.  i przesunięcie na plac zabaw w Kalinówce Kościelnej; 

- w dziale 60016 na kwotę 60 zł.; 

- w dziele 85154 środki na przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 13.000 zł. przeznacza się na 

zakup inwestycyjny (kopiarko – drukarki); 

 

 

4. Zmiana rozdziału 

Przyznano dotację celową na zakup samochodu służbowego na użytek Komendy Powiatowej Policji w 

Mońkach w kwocie 10.000 zł., porozumienie zaś zawarł Skarb Państwa – Komendant Wojewódzkiej 

Policji w Białymstoku, zmiana z 75405 na 75404 

 

5. Zmiana paragrafów wydatków w działach 

60016 – 40.000 zł. 

 

6. Zadania inwestycyjne  

a) zwiększenie 

- wprowadzono zakup inwestycyjny, kopiarko –drukarka  na kwotę 13.000 zł.; 

b) zmiana 

- nazwy zadania inwestycyjnego z „Budowa ulicy Zamoyskiego w Knyszynie” na „Przebudowa  ulicy 

Zamoyskiego w Knyszynie”;  

- sposobu finansowania zadania „Budowa garażu na ul. Polnej (na potrzeby autobusów szkolnych)” 

jest ze źródeł pochodzących z Unii Europejskiej na środki własne w kwocie 25.000 zł.; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD9756D0-F7CA-4C27-BE19-66323207FACA. Podpisany Strona 21


